

# **HOH Holding ApS**

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 28112327

## **Årsrapport for 2017**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018

---

Ove Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4  |
| Virksomhedsoplysninger              | 6  |
| Ledelsesberetning                   | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 8  |
| Resultatopgørelse                   | 11 |
| Balance                             | 12 |
| Noter                               | 14 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | HOH Holding ApS<br>Langebæk Gade 57<br>4772 Langebæk   |
| CVR-nr.              | 28112327   |
| Stiftelsesdato       | 19. september 2004   |
| Hjemsted             | Vordingborg  |
| Regnskabsår          | 1. januar 2017 - 31. december 2017   |
| <b>Bestyrelse</b>    | Henrik Olsen, Formand<br>Lone Hansen<br>Kristina Olsen<br>Ove Hansen, Direktør                 |
| <b>Direktion</b>     | Ove Hansen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | BJ Regnskab, registreret revisor<br>Eskadronsvej 4, st. B<br>4700 Næstved<br>CVR-nr.: 14327746 |
| <b>Advokat</b>       | Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Carlsensvej 8<br>4600 Køge  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 367.447, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.328.458, og en egenkapital på kr. 2.125.557.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>  |      | <b>-11.783</b> | <b>-7.886</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-11.783</b> | <b>-7.886</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 450.834        | 198.055        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder             |      | 36.919         | 41.262         |
| Finansielle omkostninger   | 1    | -104.808       | -55.771        |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>371.162</b> | <b>175.660</b> |
| Skat af årets resultat   |      | -3.715         | -5.064         |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>367.447</b> | <b>170.596</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                      |      | 200.000        | 206.800        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 450.834        | 198.055        |
| Overført resultat  |      | -283.387       | -234.260       |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>367.447</b> | <b>170.595</b> |

**Balance 31. december 2017**

|  | Note | 2017<br>kr.             | 2016<br>kr.             |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 2, 3 | 1.505.751               | 1.054.917               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | <u>822.707</u>          | <u>1.046.218</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <u><b>2.328.458</b></u> | <u><b>2.101.135</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <u><b>2.328.458</b></u> | <u><b>2.101.135</b></u> |
| Udsudte skatteaktiver                        |      | <u>0</u>                | <u>27.800</u>           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <u><b>0</b></u>         | <u><b>27.800</b></u>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u><b>0</b></u>         | <u><b>45</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <u><b>0</b></u>         | <u><b>27.845</b></u>    |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <u><b>2.328.458</b></u> | <u><b>2.128.980</b></u> |

## Balance 31. december 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 1.330.751        | 879.917          |
| Overført resultat  |      | 469.806          | 753.193          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  |      | 200.000          | 206.800          |
| <b>Egenkapital</b>   | 4    | <b>2.125.557</b> | <b>1.964.910</b> |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | 95.000           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |      | <b>95.000</b>    | <b>0</b>         |
| Gæld til banker  |      | 145              | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 6.000            | 6.000            |
| Selskabsskat   |      | 92.026           | 0                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                   |      | 9.730            | 158.070          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>107.901</b>   | <b>164.070</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |      | <b>107.901</b>   | <b>164.070</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>2.328.458</b> | <b>2.128.980</b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 5    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                      | 6    |                  |                  |

## Noter

|   | 2017             | 2016             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Finansielle omkostninger</b>                                  |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 96.806           | 45.156           |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 8.003            | 10.615           |
|   | <b>104.809</b>   | <b>55.771</b>    |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                  |                  |                  |
| Kostpris primo  | 175.000          | 125.000          |
| Tilgang i årets løb   | 0                | 50.000           |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>175.000</b>   | <b>175.000</b>   |
| Dagsværdireguleringer primo   | 879.917          | 681.862          |
| Årets reguleringer  | 450.834          | 198.055          |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>                                 | <b>1.330.751</b> | <b>879.917</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>1.505.751</b> | <b>1.054.917</b> |

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

| Navn              | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital      | Resultat       |
|-------------------|----------|---------------|------------------|----------------|
| HOH Byg ApS       | Langebæk | 100,00        | 1.505.751        | 450.834        |
| HOH Ejendomme ApS | Langebæk | 100,00        | -143.624         | -96.426        |
|                   |          |               | <b>1.362.127</b> | <b>354.408</b> |

## Noter

2017

2016

## 4. Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapi<br>tal | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført resultat | Forslag til<br>udbytte | I alt            |
|--|------------------------|---|-------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital primo                        | 125.000                | 879.917   | 753.193           | 206.800                | 1.964.910        |
| Udbetalt udbytte fra sidste<br>år        | 0                      | 0   | 0                 | -206.800               | -206.800         |
| Forslag til årets<br>resultatdisponering | 0                      | 450.834   | -283.387          | 200.000                | 367.447          |
|  | <b>125.000</b>         | <b>1.330.751</b>  | <b>469.806</b>    | <b>200.000</b>         | <b>2.125.557</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for HOH Byg ApS for gæld til Handelsbanken i alt 581 t.kr. samt HOH Ejendomme ApS for gæld til Handelsbanken 2.264 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.